
1. Spolková činnost 
1. Chalupáři a místní spojují tradice 

2. Posilování informovanosti 

3. Propojení informační akce s přednáškou 

4. (130 let hasičů, stromkové dny) - využití, inspirace historií 

5. Vyhledávání finančních a lidských zdrojů 

6. Venkovní projekt - obyvatelé vybírají místo pro změnu - spolupráce s architektem 

 

2. Volnočasové aktivity dětí a mládeže 
1. Nepřekážet tahounům 

2. Místní omalovánky, které připraví děti 

3. To je - knížky, které vytvoří děti (o místě, kde bydlí, kde mají školu) - průvodce 

3. Filmování místních pověstí s dětmi 

 

3. Předškolní výchova 
1. Dětská hřiště s prvky pro seniory 

2. Pohádková babička čte v knihovně 

3. Při přípravě akcí myslet na zapojení celých rodin 

4. Pánská jízda s dětmi (indiánský letní tábor) => vyjít za skautingu 

 

4. Školy a další vzdělání 
1. www.mistoprozivot.cz 

2. Wosa Sedlčansko - Š. Barešová 

 

5. Sociální péče - senioři 
1. Ocenění sousedské výpomoci – veřejné 

2. Distribuce kontaktů - sociální služby 

3. Na setkání důchodců pozvat poskytovatele sociálních služeb 

4. Jednání s poskytovateli sociálních služeb o rozšíření i do míst, kde služby nejsou 

5. Vývařovny pro seniory dotované obcí 

 

 6. Zdravotní péče 

7. Sport a kultura 
 


